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Mst.:

Wichtig
Der vorliegende Plan wurde individuell für dieses Projekt erstellt und darf ohne Genehmigung
der Falbriard Architekten AG weder kopiert noch anderweitig weitergegeben werden.
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Neubau MFH, Dorfstrasse 16, 8904 Aesch

Obergeschoss Haus A

2.70

2.
34

10
.6

6

18.50

13.91 4.59

4.
87

5
3.

25
4.

87
5

13
.0

0

WM
TU

WM
TU

Lift

Zimmer
BF:13.69 m2

FF: 5.82 m2

Zimmer
BF:14.27 m2

FF: 5.82 m2

Zimmer
BF:14.43 m2

FF: 3.91 m2

Zimmer
BF:12.24 m2

FF: 3.91 m2

Wohnen/Essen/Kochen
BF:37.24 m2

FF: 6.84 m2Wohnen/Essen/Kochen
BF:49.80 m2

FF:18.74 m2

DU/WC
BF:7.36 m2

DU/WC
BF:6.65 m2

Bad
BF:4.20 m2

Loggia
BF:9.25 m2

R
ed
ui
t

BF
:3

.0
4 

m
2

Vorplatz
BF:5.39 m2


	104 Obergeschoss Haus A

